



**hhIT ApS**  
Jacob Møllersgade 4, 1., 9560 Hadsund

**CVR-nr. 39 33 48 95**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022.

---

Henrik Niels Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	hhIT ApS Jacob Møllersgade 4, 1. 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 33 48 95
	Stiftet: 1. februar 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Niels Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	HH Holding, 2018 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 327.484 kr. mod 405.182 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48.256 kr. mod 19.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Mindst halvdelen af selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2021. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift i de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges efter going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>327.484</b>	<b>405.182</b>
1 Personaleomkostninger	-364.886	-366.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.850	-15.850
Øvrige finansielle omkostninger	-4.744	-1.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.996</b>	<b>22.115</b>
Skat af årets resultat	9.740	-3.086
<b>Årets resultat</b>	<b>-48.256</b>	<b>19.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	19.029
Disponeret fra overført resultat	-48.256	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-48.256</b>	<b>19.029</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.129	47.979
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.129</u>	<u>47.979</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.129</u></b>	<b><u>47.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.844	46.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.523	5.223
	Udsudte skatteaktiver	2.832	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>63.199</u>	<u>64.098</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	89.409	43.898
	Værdipapirer i alt	<u>89.409</u>	<u>43.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.392</u>	<u>71.354</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>179.350</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>207.129</u></b>	<b><u>227.329</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	3.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	37.000
Overført resultat	-34.319	13.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.681</u></b>	<b><u>53.937</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.908
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.043	5.000
Anden gæld	192.405	161.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.448	166.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.448</u></b>	<b><u>166.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>207.129</u></b>	<b><u>227.329</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelser</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	3.000	31.908	0	34.908
Henlagt af årets resultat	0	5.092	13.937	19.029
Egenkapital 1. januar 2021	3.000	37.000	13.937	53.937
Virksomhedskapital	37.000	0	0	37.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-48.256	-48.256
Overført til anpartskapital (omdannelse fra IVS til ApS)	0	-37.000	0	-37.000
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-34.319</b>	<b>5.681</b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	358.070	359.255
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<b>364.886</b>	<b>366.071</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	63.829	40.690
Tilgang i årets løb	0	23.139
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>63.829</b>	<b>63.829</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-15.850	0
Årets afskrivninger	-15.850	-15.850
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-31.700</b>	<b>-15.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>32.129</b>	<b>47.979</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HH Holding, 2018 ApS, CVR-nr. 39202042 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
